EDITAL SEDU n° 27/2019.

Altera o Edital SEDU 26/2019, publicado no D.O. de

26/06/2019.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que lhe foi conferida pela

Lei 3.043/75 torna pública a presente alteração no Edital SEDU 26/2019, publicado no D.O. de

26/06/2019, como segue:

1 – Excluir o item 2.2 do Edital 26/2019 publicado no D.O de 26/06/2019.

2 – Excluir a área de MEIO AMBIENTE do anexo I do Edital 26/2019, publicado no D.O. de

26/09/2019.

3 - Ficam mantidas as demais condições, exigências e informações constantes no Edital SEDU

26/2019 de abertura do processo seletivo.

4 – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 26 de

junho de 2019.

Vitória, 26 de junho de 2019.

VITOR AMORIM DE ANGELO

Secretário de Estado da Educação